Comune di Capaccio
. {Provincia di Salemo)

Settore III: Gestione del Territorio-Sportello Unico
Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio {S4)
Tel.+39 (0828) 81.21.11 Fax +39 {0828) 821.640  ~

~ DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SETTORE III

- Servizio Attivita Produttive -

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 - T.U.E.L.)

——
DETERMINA n. 0 del < / 06 /50/{&
A

 Del.Registro Generale n. A050 a2 BGIU. gggﬁg

OGGETTO: I'.R. n.15/1984 — Classificazione provvisoria Quinquennio 2006/2010
struttura ricettiva alberghiera “HOTEL PARCO DEI PRINCIPI”




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso

- VISTAla. L.R. 15/03/1984, n. 15: “Nuova normativa per la classificazione delle aziende ri-
cettive alberghiere™ e successive n. 6 del 25/03/1988 e n. 13 del 04/04/1990.

- VISTO IArt. 7 comma 2° della succitata L.R. n°15/1984 , che testualmente recita “ Per le
nuove aziende ricettive-alberghiere.....1a classifica viene assegnata in via provvisoria sulla
base del progetto edilizio autorizzato e degli elementi denunciati ,ed assegnata in via defini-
tiva entro 90 giomi dall’inizio dell’attivita dell’esercizio, a seguito di accertamento da parte
del Comune™;

- VISTA l’tstanza assunta al Prot. di questo Ente al n°® 20503 del 12/05/2010, fatta tenere dal-
la Ditta FEALICA TURISMO S.1.1. nella persona del Legale Rapp.te Sig: MAURO Gabriele
nato a Capaccio (SA) il 17/04/1966 ed ivi residente alla Via Feudo Tempa San Paolo n°40
;intesa ad ottenere la classificazione provvisoria della struttura ricettiva alberghiera da de-
nominarsi “Hotel PARCO DEI PRINCIPI”, sita in questo Comune alla Via Poseidonia-Loc.
Ponte di Ferro S.n.c.;

- PRESO ATTO, inoltre, che i provvedimenti di classificazione, essendo atti gestionali ai
sensi della normativa contenuta nel D.Lgs. n. 267/2000, vanno adottati come determinazione
del reésponsabile;

- VISTAla L.R. 15/03/1984, n. 15, ed in particolare ’Art. 11 comma 2;

- VISTOIl D. Lgs. N° 267/2000 e ss.mm.ii. ;

DETERMINA

W

Di classxﬁgfanp, siccome classifica, in via provvisoria, la struttura ricettiva alberghiera da deno-

minarsi “PARCO DEI PRINCIPI, come in premessa generalizzath, con n° QUATTRO STEL-
LE per if‘qiinquennio 2006-2010; L

Di inviare il Bresente provvedimento alla Provincia di:S__alemo per gli adempimenti consequen-
ziali di compgtenza. | |
Di dlchlarar%;.la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge.

R S - ILRESPONSABILE DEL SERVIZIO
. | Flavio Taddeo

| kw‘j — ()\Q/&\«Mﬁw |




IL RESPONSABILE IL RESPONSABILE DELLA
DEL SETTORE FINANZIARIO SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta il parere di regolarita contabile e di coper-| | Attesta che ia presente determina ¢ pervenuta
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 |in Segreteria:
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE

2 861U, 200,

Attesta la pubblicazione all’Albro Pretorio dal

ILRE ABILE




